
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS KLEV? G., KUPRIONIŠKI? K.,
VILNIAUS R. SAV., 148.55 M² PLOTO 4 KAMBARIAI

309 000 €  (2 080.11 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
148.55 m

2

Aukštas
2

Kambariai
4

Kaina: 309 000 € (2 080.11 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2024
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Kotedžas
Šildymas Aeroterminis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Lauko terasa, Rūbinė, Virtuvė sujungta su kamb., Drabužinė, Aptverta teritorija, Šalia miško,
Asfaltuotas privažiavimas, Garažas

Papildoma informacija

Naujai pastatytas dviejų aukštų kotedžas, ramioje gyvenvietėje. Kotedžas su kiemu, terasa, garažu ir dideliais
panoraminiais langais. Funkcionalaus išplanavimo ir strategiškai patogioje vietoje, kur ramybę atras kiekvienas.
Statybų darbai šiuo metu užbaiginėjami.

Šiuo metu kotedžas neįrengtas, tačiau atsiradus pirkėjui bus atlikta pilna namo apdaila. 

BENDRA INFORMACIJA:



- Plotas: 148.55 kv. m.

- Kambarių sk.: 4.

- Aukštų sk.: 2.

- Šildymas: Oras - Vanduo, taip pat ir grindinis;

- Sklypas bendras: 13.83 a.

NAMO YPATYBĖS:

- Namas statytas kokybiškomis medžiagomis.

- Nuotraukose vaizduojami galimo įrengimo pavyzdžiai.

- Įrengta nauja terasa, klota medinėmis lentomis.

- Didelis garažas automobiliui ir kitai įrangai laikyti.

- Trinkelėmis klotas kelias iki pat namo.

- Katilinės patalpa ir papildomas sandėliukas už garažo.

- Pirmame aukšte suplanuota erdvi svetainė su virtuve, san. mazgas, garažas, katilinė, sandėliukas.

- Antrame aukšte suplanuoti keli miegamieji kambariai, vonios kambarys.

- Gręžinys bendras, nuotekos BIOMAX.

- Baigti elektros darbai, kolektorinių įrengimai.

- Yra įvažiavimo vartai, galima lengvai perdaryti į automatinius.



- Vidinio garažo vartai automatiniai HORMANN.

- Sklypas bendras, aptvertas.

- Nesunkiai galima padaryti išvedimus kondicionieriui ar saulės elektrinei.

ŠIO TIPO KOTEDŽUS PARDAVIME TURIME DU.

Deals on Home - feels like home.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 603 36333
Susisiekti el.paštu: info@homedeals.lt






